МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования

Санкт- Петербурга поселка Петро-Славянка

196642, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка,  ул. Труда, 1 тел./факс 462-13-04

e-mail: 1@petro-slavyanka.ru ОКПО 49008119  ОКАТО 40277552000 ИНН/КПП 7817032637/781701001
РЕШЕНИЕ

	«24» марта 2017 год

№1/3

«О передаче государственному бюджетному общеобразовательному учреждению школа №465 Колпинского района Санкт-Петербурга  в безвозмездное пользование муниципального

имущества ВМО п.Петро-Славянка»
     В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Петро-Славянка, положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка

РЕШИЛ:

1. Главе Местной администрации ВМО п. Петро-Славянка передать муниципальное имущество государственному бюджетному общеобразовательному учреждению школа №465 Колпинского района Санкт-Петербурга  (спортивный инвентарь для занятий физической культуры и массовым спортом) в соответствии с перечнем имущества.

2. Передачу совершить после заключения с учреждением договора безвозмездного пользования.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя МС

                 Я.В.Козыро
1